eventual contratação de empresa para contratação de empresa para fornecimento 
parcelado de peças manutenção de bombas dosadoras de cloro e reposição do estoque, 
visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento 
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 51.813,00 (cinquenta e um mil 
oitocentos e treze reais). ASSINATURA: 24/04/2024. VIGÊNCIA: 24 de abril de 2025. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

Consiste na contratação de empresa para aquisição de 
diversos modelos de conjunto motobomba horizontal com fornecimento parcelado, visando 
atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento 
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 436.539,74 (quatrocentos e trinta 
e seis mil, quinhentos e trinta e nove reais e setenta e quatro centavos). ASSINATURA: 
24/04/2024. VIGÊNCIA: 24 de abril de 2025.